Of. nº 957/13-SG.                               Esteio, 19 de setembro de 2013.

Senhor Gerente:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de setembro, solicita a Vossa Senhoria, a reposição da cobertura asfáltica sobre os buracos abertos pela empresa na Avenida João Paulo I, esquina com a Avenida Porto Alegre e na Avenida Padre Claret, em frente ao nº 4596. Fotos em anexo.
                  Sem mais, e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,

Presidente.

Ilmo. Sr. Everaldo Edson Maia,

Gerente da CORSAN Unidade de Esteio,

Nesta Cidade.